•ggg I^AUÀ Dft SERRÃ)igg7-

PREFEITURA DE MAUA DA SERRA

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP 86.828-000

CNPJ. 95.548.400/0001-42

TRIBUNA DO NORTE

PUBLICADO mOÍV-OUM-
PAGINA C ̂0

EDIÇÃO S' .

LEI N°. 657/2018

SÚMULA: Dispõe sobre a criação de tabela com
valores diferenciados da tabela SUS para
pagamento de serviços médicos e especialidades no
município de Mauá da Serra, e dá outras
providências.

Eu PREFEITO MUNICIPAL de Mauá da Serra,

Estado do Paraná, faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu, sanciono
e promulgo a seguinte lei:

Art. 1° - Fica instituído no município de Mauá da
Serra a tabela com valores diferenciados da tabela SUS para pagamento de
serviços médicos e suas especialidades.

§10- Em se tratando de plantões com horas pré-
fixadas, os valores serão indicados através da tabela constante no Anexo I,
sendo este parte integrante da lei.

§20 - Havendo fracionamento nas horas dos

plantões, os valores serão indicados através da tabela constante no Anexo II,
sendo este parte integrante da lei.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Edifício da Prefeitura do Município/íe Mauá
Serra, Estado do Paraná, aos 03 de julho de 2018.

ermes Wicthoff

PREFEITO